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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92410009T

2. Data e Regjistrimit 10/12/2009
3. Emri i Subjektit BIG - PARKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kongresi i Lushnjes", pallati 
40, ish-Pastiçeria, Njesia Nr.7. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje Super - Marketesh me te gjitha llojet e artikujve 

ushqimore,industriale,konfeksione,materiale 
ndertimi,mobiljesh,aparatesh 
elektroshtepiake,elektrike,artikuj-shtepiak,hidraulike,higjeno 
sanitare.Tregti me pakice te artikujve 
ushqmore,industriale,artizanale,bujqesore,,te lendeve dhe 
materialeve te ndertimit,lendeve te para,prodhimeve gjysem 
te gatshme  dhe te gatshme metalike,hidraulike,higjeno-
sanitare si dhe cdo lloj pajisje dhe materiali qe perdoret ne 
ndertim dhe prodhim te tyre.,te makinerive,pajisjeve dhe 
artikujve teknike per 
ndertimin,industrine,artizanatin,tregtin,transportin, 
bujqesine,mobiljesh,artikujsh shtepiake,aparatesh radio 
televizoresh e aparatesh te tjera elektronike.
Mirela Jaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2019                Deri: 24/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
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qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët IlirSaliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VullnetSinaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG-PARKU
E-Mail: bigparku@gmail.com  
Telefon: 0694065557  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-320007-12-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573614-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
256-11 Regj, Nr. 5809 Prot. dt.05.07.2011 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0277B17-84F6-4275-858F-03201F7BE11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73BD688-97A4-4208-AEE6-4F74A4589F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6B86AE-891E-4FC5-A831-726EA916CE64
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628962-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së shoqerise përmbarimore private 
“ZIG” sh.p.k, Nr.256-11 Regj, Nr.11924 Prot, datë 25.11.2011, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.6196 Prot, datë 14.07.2011 
dhe në zbatim të shkresës Nr.5809 Prot, datë 05.07.2011, nga aktivet e palës debitore 
Vullnet Rruzhdi Sinaj.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-363636-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakev te shoqerise, 
date: 10.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise Z. 
Vullnet Sinaj dhe emerimi ne vend te tij i Z. Ilir Saliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Saliaj")                      Nga data "10/02/2014             
Ne daten "10/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558005-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839276-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37B02BD-6124-43E3-9FB3-DB83083C96F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF8B739-024B-4670-8A95-17911929DEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07909D9F-5269-4C85-99F5-4B3386A0C01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0237EF0C-754B-4C0F-BF68-C83E7921544B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0237EF0C-754B-4C0F-BF68-C83E7921544B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF11407-B7C3-425E-B4C5-D140E621EB6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BB0848-549C-47C6-B1FA-1E55E8E09009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A583CBCD-0BFA-4F8F-8F32-2139CEF75466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4B1A3D-72CF-43E6-96A4-2DC35FC5C636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C0F4A2-617A-4249-9D15-471C99D60BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D11160-32E8-40C9-AD9D-9ED8D97CBCD7
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085172-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158147-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774295-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779732-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282693-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2017 ku eshte 
vendosur:1.Shoqeria nuk do te kryejne asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria 
e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me 
korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 2.Administrori 
i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC6F5A1-3504-49E0-BDA3-90472A2292BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E938C92-DFED-4FB1-939A-92BA84B12E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D50C7AE-A597-473A-ADB9-075E8EB5A639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E34E5EE9-DE55-4181-BF26-75C3B5E0729F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1442DECC-BDDC-478B-A74E-F46648CDECE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8796795-22BB-421D-B1CC-9559D1CBB138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D935BA8-8AA5-4449-AB32-DDD326417AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD995AC-29EC-4398-B2FE-4BC03AFCDF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D2B196-9134-42C9-8018-C879E47DBCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3B5AB7-3E57-4D24-9F16-8A40FDF77816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7B3CBB-E9E0-464B-AEC8-9D11CDA0E74A
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marreveshje qe ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Saliaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administrori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306921-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 9 date 
29.05.2017 per largimin e administratorit z. Ilir Saliaj dhe emerimin e administratores 
znj.Mimoza Saliaj per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Saliaj")                      Nga data 
"29/05/2017             Ne daten "29/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Ilir Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351370-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
29.06.2017, ku është vendosur: 1. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari fitimprurëse 
që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të këtyre me 
qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës së 
Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të nënshkruar 
kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Saliaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1A113B-9A44-4974-9961-5A442AFD68F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1A113B-9A44-4974-9961-5A442AFD68F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA48B9E7-E286-452D-A401-C3E66E45D2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1930D0D4-B637-45B2-BD12-F57F28D9AD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF1FFA3-6A43-4DF0-926F-15AE2C8B5A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF1FFA3-6A43-4DF0-926F-15AE2C8B5A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF188930-672E-4A57-ABD4-A26BB5A91C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8BEB9A-DE63-4D72-8FC4-CB7E6E7A86C8
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Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji marreveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368467-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692011777")          u be            ("0694065557")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-397604-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2017, ku eshte vendosur, 
miratimi i kerkeses se ortakut Vullnet Sinaj per transferimin e kuotave te zoteruara prej tij 
ne shoqeri, te personi i besuar Elona Koshi (Budini), sipas marreveshjes. Depozitmi i Akt-
Marreveshjes Nr. 1594 Rep. Nr. 219/1 Kol. date 20.07.2017, ku eshte caktuar zj. Elona 
Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te Ortakut Vullnet Sinaj ne perputhje me ligjin Nr. 
9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e 
funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e humbjes se cilesise si "zoterues aktiv i 
kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet transferimit te tyre dhe kalimit ne cilesine e 
"zoteruesit pasiv te kuotave".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj Elona 
Koshi (Budini) eshte zoteruese aktive e kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B42A11F-1166-4A67-A558-0E17158AE6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF40DA1E-AAA0-4C84-B435-971F1E33FFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785235DA-2181-4B3B-9BD6-A22A0B72897F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9C54B8-5AE7-485E-BD65-4089A2017DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7FBE14-B299-4625-A790-56A052DFFF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76502021-6244-4A57-AEAA-7B29EE52AA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76502021-6244-4A57-AEAA-7B29EE52AA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC806235-AE8A-40AA-9BDE-2C861F73A689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC806235-AE8A-40AA-9BDE-2C861F73A689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACA0E5F-0C1D-4A19-8BBC-3E540DDD6E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEBF9A4-8BAD-4557-BCCD-93997C9D1CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D2C13A-40B1-4D55-AD8C-CBC9990521C3
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27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402216-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729709-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Akt-Marreveshjes Nr. 794 Rep. Nr. 85/1 Kol. date 
29.03.2018, ku eshte caktuar zj. Eduart Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te Ortakut 
Vullnet Sinaj ne perputhje me ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e 
humbjes se cilesise si "zoterues aktiv i kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet 
transferimit te tyre dhe kalimit ne cilesine e "zoteruesit pasiv te kuotave".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj Elona Koshi (Budini) eshte zoteruese 
aktive e kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856987-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995861-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3504 Rep. Nr.293/1 Kol., 
date 31.10.2018 e lidhur ndërmjet ortakut z. Vullnet Sinaj dhe znj. Elona Koshi, me objekt: 
Caktimi i znj. Eona Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në 
lidhje me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë " BIG-PARKU" sh.p.k., në përputhje 
me ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në 
ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3701EE7C-D7C1-47E0-BC94-0377953BCFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45CCA40-3439-4B7D-8DFA-5B0D498023B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B7799C-90DA-4B33-A2EC-22753CF7AE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D27072-41BF-4CCE-8E9E-66F94CC86CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D27072-41BF-4CCE-8E9E-66F94CC86CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58D7B30-0E0B-4122-87F1-C70E077574BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA93BDF-20A1-4D3F-95A3-103FD8266992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC845F5-FB71-4EEF-A17C-7F5AC0D69DBE
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marrëveshje. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigparku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Znj.Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215336-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 datë 24.05.2019, për fillimin e 
procedurave të zvogëlimit të kapitalit, dhe caktimin e Audituesit Ligjor. Depozitimi i 
Raportit të Audituesit Ligjor datë 27.05.2019. Depozitimi i Vendimit Nr.2 datë 
28.05.2019, për miratimin e Raportit të Audituesit Ligjor për Zvogëlimin e Kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.000.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Saliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.500.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.500.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223900-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(4).xlsx
shenime shpjeguese big parku.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8361CA-EEC7-45AC-9600-20085AE8BD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EDC42B-EF6D-4CB8-846B-2621A5404A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC911490-0688-4FAC-B951-CF2CEDEC7A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC911490-0688-4FAC-B951-CF2CEDEC7A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BEF124-2EA6-4A01-8272-088315B8536D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4717926-1AA3-42A3-9133-4C12326B1520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4717926-1AA3-42A3-9133-4C12326B1520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DED70C8-A70D-46CD-A624-6F17EFB85460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4554D0B2-2D24-49D9-A30E-E6B5E0C4BABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30AE5AD-2C9D-485C-A2EB-7DF789AC9877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FC4EDD-D257-419A-8180-468A26F125AF
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Pasqyra e pozicionit financiar(4).xlsx
vendim asambleje .pdf

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345940-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.09.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Mimoza Saliaj dhe emërimi i Mirela Jaku. Administratori i 
shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloji 
marreveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron 
nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Jaku")                      Nga data "24/09/2019             
Ne daten "24/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Saliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476355-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc  2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
parku shenime shpjeguese.pdf
vendim parku.pdf

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675602-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM.pdf
big parku shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877810-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA8A832-54F2-494A-897C-7E840A01BFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668E095E-2A74-4C1C-A584-5FC1921B6F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B89428-E0EC-4926-A982-00A6C7C0283A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B89428-E0EC-4926-A982-00A6C7C0283A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52136123-FCD9-4518-ACFB-B350E00440B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D694F3C6-A81B-4516-8237-E23A35D0F515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DF71D8-89C0-4F95-A27A-49F7F6A0BB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FD617C-69D9-4D1A-8551-CE03A3C49EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54310B49-58D0-4B0E-8631-3251370EED9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D1DF1B-B2BE-4AEF-94E8-F281E4B24521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970325FB-DDF5-4973-B4A3-79ED2995691B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F50BCC9-509D-4079-9520-4463A88BE295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FE49D7-86A7-4537-8118-F0590062D1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A3A504-9EEF-42CF-97A0-9C6674D77B72


10

Objekti ishte            ("Hapje Super - Marketesh me te gjitha llojet e artikujve 
ushqimore,industriale,konfeksione,materiale ndertimi,mobiljesh,aparatesh 
elektroshtepiake,elektrike,artikuj-shtepiak,hidraulike,higjeno sanitare.Import-
eksport,tregti me shumice e pakice te artikujve 
ushqmore,industriale,artizanale,bujqesore,,te lendeve dhe materialeve te ndertimit,lendeve 
te para,prodhimeve gjysem te gatshme  dhe te gatshme metalike,hidraulike,higjeno-
sanitare si dhe cdo lloj pajisje dhe materiali qe perdoret ne ndertim dhe prodhim te tyre.,te 
makinerive,pajisjeve dhe artikujve teknike per 
ndertimin,industrine,artizanatin,tregtin,transportin, bujqesine,mobiljesh,artikujsh 
shtepiake,aparatesh radio televizoresh e aparatesh te tjera elektronike.")          u be            
("Hapje Super - Marketesh me te gjitha llojet e artikujve 
ushqimore,industriale,konfeksione,materiale ndertimi,mobiljesh,aparatesh 
elektroshtepiake,elektrike,artikuj-shtepiak,hidraulike,higjeno sanitare.Tregti me 
pakice te artikujve ushqmore,industriale,artizanale,bujqesore,,te lendeve dhe 
materialeve te ndertimit,lendeve te para,prodhimeve gjysem te gatshme  dhe te 
gatshme metalike,hidraulike,higjeno-sanitare si dhe cdo lloj pajisje dhe materiali qe 
perdoret ne ndertim dhe prodhim te tyre.,te makinerive,pajisjeve dhe artikujve 
teknike per ndertimin,industrine,artizanatin,tregtin,transportin, 
bujqesine,mobiljesh,artikujsh shtepiake,aparatesh radio televizoresh e aparatesh te 
tjera elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885431-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dpozitimi Bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres. 
PARKU.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
shenime shpjeguese  21.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar. PARKU.xlsx

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104194-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AAA1B0-BF8C-4EDB-B3FE-0F931168AA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AAA1B0-BF8C-4EDB-B3FE-0F931168AA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C45DA9-DF55-4BC9-A585-1D9BF97C2715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BE606E-A5D6-4DBB-B767-57D8174F4067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4238977-B27D-4B07-BE9E-8AA097DB0309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4238977-B27D-4B07-BE9E-8AA097DB0309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9705A10B-D6B9-4B05-8121-F61FF7AEE4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF31A665-9802-4401-BD5D-F1160D5CDAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DF6F1E-540B-4613-9FB5-EE0079F47967
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shenime shpjeguese 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres. 
PARKU.xlsx
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar. PARKU.xlsx

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259139-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.PARKU.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.PARKU.xlsx
VENDIMPARKU.pdf

Datë: 08/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DD58DF-3C1F-4112-AB24-415260239F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7E14B0-02B4-4947-A749-06AEDC96C46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7E14B0-02B4-4947-A749-06AEDC96C46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EF6DC7-9CA7-4B2A-85F2-0BCB857B625A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951F29B8-4B85-4A88-B092-3738F7A2FF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB9D351-EB50-4820-9FB8-701E2DE5693B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC3E50A-BDCE-45D2-A1E1-1CE7F81EEF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B243EC-D759-4B6F-BA61-C12B97014D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634B13C1-47E4-4BA2-BC6E-B549263E0157

